
UCHWAŁA Nr 302/1934/24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia umowy dotyczącej wypożyczenia sprzętu komputerowego 

do testowania dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107} Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z firmą One System Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Wspólna47 /49, kod pocztowy: 00-684 Warszawa, wpisaną do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000307187, posiadającą NIP: 
8351571867, dotyczącej wypożyczenia sprzętu komputerowego do testowania, dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach na okres 2024-04-08 do dnia 2024-04-22. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



UM OWA 

Wypożyczenia sprzętu komputerowego do testowania 

zawarta w dniu 04.04.2024 roku w Warszawa pomiędzy stronami: 

Powiatem Poddębickim z siedzibą 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, będącym płatnikiem VAT i posiadajacym nadany 

numer NIP 828-13-56-097, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego z siedzibą w Poddębicach, ul. Łęczycka 16 
reprezentowanym przez: 

Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego 

Pana Piotra Majera - Wicestarostę Poddębickiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwaną dalej „Pożyczający" 

a 

Firmą One System Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wspólna47 /49, kod pocztowy: 00-684 Warszawa, wpisaną do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000307187, posiadającą NIP: 8351571867, 
reprezentowaną przez: 

Macieja Kałużyńskiego - Prezesa zarządu, 

zwaną dalej „ONE SYSTEM". 

§1 

PRZEDMIOT UMOWY 

1. ONE SYSTEM oddaje Pożyczającemu do używania urządzenia określone w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy 
(,,Sprzęt) wyłącznie w celu wykonania testów, mających na celu zbadanie przez Pożyczającego działania Sprzętu w 
środowisku Klienta lub w celu oceny przez Pożyczającego próbnego korzystania ze Sprzętu; Załącznik nr 1 określa 
wartość Sprzętu. 

2. Oddanie Sprzętu do używania następuje na czas oznaczony od dnia 2024:04-08 do dnia 1024-04-22. 
3. Pożyczający jest uprawniony do korzystania ze Sprzętu oraz jest obowiązany do korzystania ze Sprzętu wyłącznie w 

celu określonym w pkt. 1, zgodnie z jego przeznaczeniem oraz instrukcją dołączoną do Sprzętu. Pożyczający nie 
może w żaden sposób rozporządzać Sprzętem. 

4. Odbiór Sprzętu przez Pożyczającego może nastąpić w siedzibie ONE SYSTEM lub za pośrednictwem wybranego przez 
ONE SYSTEM przewoźnika w miejscu wskazanym przez Pożyczającego. 

5. Potwierdzeniem odbioru Sprzętu jest pokwitowanie na Specyfikacji, stanowiącej Załącznik Nr 1 przez 
upoważnionego przedstawiciela Pożyczającego w razie odbioru w siedzibie ONE SYSTEM bądź potwierdzenie 
dostawy Sprzętu do Pożyczającego na dokumentach przewoźnika (liście przewozowym, fakturze lub innych 
dokumentach przewoźnika}. 

6. Termin oddania Sprzętu do używania uważa się za zachowany, jeżeli w tym terminie Pożyczający odebrał Sprzęt w 
siedzibie ONE SYSTEM lub jeżeli w tym terminie Sprzęt został przekazany przez ONE SYSTEM przewoźnikowi. 

7. W przypadku, gdy Pożyczający stwierdzi braki ilościowe w przesyłce odebranej od przewoźnika, obowiązany jest 
stwierdzić ten fakt w protokole podpisanym przez Pożyczającego i osobę reprezentującą interesy przewoźnika (np. 
kuriera). Po tym terminie Pożyczający nie może powoływać się na braki ilościowe. 

8. Po odbiorze Sprzętu Pożyczający obowiązany jest dokonać sprawdzenia Sprzętu oraz otrzymanej konfiguracji pod 
względem uszkodzeń oraz zgodności względem Załączni ka nr 1. Wszelkie. uszkodzenia i niezgodności Pożyczający 
zgłasza ONE SYSTEM w terminie 5 dni roboczych od daty odbioru. Upływ powyższego terminu oznacza, iż 

Pożyczający nie zgłasza za~trzeżeń do stanu Sprzętu. Po upływie powyższego terminu przyjmuje się zgodność 

Sprzętu oraz otrzymanej konfiguracji z opisem w Załączniku nr 1. 
9. Koszty transportu Sprzętu do Pożyczającego oraz koszty ubezpieczenia na czas transportu Sprzętu do Pożyczającego 

ciążą na ONE SYSTEM, o ile przewoźnik będzie wskazany przez ONE SYSTEM. W razie wyboru innego przewoźnika 
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koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu ciążą na Pożyczającym. Obowiązek rozładunku, jego koszty i 
ubezpieczenie obciążają Pożyczającego. 

10. Od chwili odbioru Sprzętu z siedziby ONE SYSTEM lub w przypadku odbioru Sprzętu za pośrednictwem wybranego 
przez ONE SYSTEM przewoźnika z chwilą pozostawienia przez przewoźnika Sprzętu do dyspozycji Pożyczającego, 
Pożyczający ponosi pełną odpowiedzialność wobec ONE SYSTEM za Sprzęt i winien ubezpieczyć Sprzęt na własny 
koszt, co najmniej w zakresie odpowiadającym ryzyku kradzieży, rabunku, zniszczenia lub zdarzeń losowych, na 
wartość podaną w Załączniku nr 1. Jako ubezpieczony winien być wskazany ONE SYSTEM. 

11. Od chwili odbioru Sprzętu z siedziby ONE SYSTEM lub w przypadku odbioru Sprzętu za pośrednictwem wybranego 
przez ONE SYSTEM przewoźnika z chwilą pozostawienia przez przewoźnika Sprzętu do dyspozycji Pożyczającego, 
Pożyczający odpowiada również za przypadkowe uszkodzenie lub utratę Sprzętu. 

12. Pożyczający zobowiązuje się zwrócić ONE SYSTEM kompletny Sprzęt łącznie z opakowaniem, kompletem akcesoriów 
(kable, instrukcja użytkownika itd.), do siedziby ONE SYSTEM w Warszawie, najpóźniej w dni u zakończenia 
obowiązywania Umowy. Zwrot sprzętu i ubezpiecznie odbywa się na koszt HSM Security SP. z o.o. ul. Kolejowa 47A 
lok. 47A, 01-210 Warszawa. ONE SYSTEM informuje Pożyczającego o brakach w zwróconym Sprzęcie drogą mailową. 
W przypadku zwrotu Sprzętu bez kompletnego opakowania Pożyczający jest obowiązany je zwrócić ONE SYSTEM 
na swój koszt w terminie S dni roboczych od dnia poinformowania przez ONE SYSTEM o brakach. 

13. W przypadku zwrotu Sprzętu bez kompletu akcesoriów (kable, instrukcja użytkownika itd.) Pożyczający jest 
obowiązany zwrócić ONE SYSTEM komplet akcesoriów na swój koszt w terminie 5 dni roboczych od dnia 
poinformowania przez ONE SYSTEM o brakach. 

14. Pożyczający zapłaci karę umowną w przypadku: 

a. Zwłoki w zwrocie Sprzętu - w wysokości 2% wartości Sprzętu netto określonej w Załączniku Nr 1 za każdy 
dzień zwłoki; 

b. Zwrotu Sprzętu bez kompletnego opakowania w terminie, o którym mowa w pkt. 13.1 - w wysokości 
3.000,- zł (trzy tysiące złotych); 

c. zwrotu Sprzętu bez kompletu akcesoriów (kable, instrukcja użytkownika itd.) w terminie, o którym mowa w 
pkt. 13.2 - w wysokości 1.000,- zł za każdy brakujący element (jeden tysiąc złotych); 

d. uszkodzenia oprogramowania pracującego na Sprzęcie, wymagającego reinstalacji oprogramowania - w 
wysokości 1.000,- zł (jeden tysiąc złotych); 

ONE SYSTEM zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary 
umownej. 

15. W przypadku zwłoki w zwrocie Sprzętu dłuższej niż 7 dni, strony ustalają, iż jest to równoznaczne z oświadczeniem 
Pożyczającego, iż kupuje on Sprzęt za cenę wskazaną w Załączniku Nr 1. W takim wypadku ONE SYSTEM, jeżeli 
akceptuje zawarcie umowy na podanych wyżej warunkach, wystawia fakturę sprzedaży na Sprzęt. W takim wypadku 
Transport powrotny Sprzętu oraz ubezpieczenie Sprzętu na czas transportu odbywa się na koszt Pożyczającego. C 

16. Sprzęt powinien zostać zwrócony ONE SYSTEM w stanie nie pogorszonym. Pożyczający odpowiada w każdym 
wypadku za utratę lub uszkodzenie Sprzętu w okresie od daty odbioru Sprzętu do daty faktycznego zwrotu Sprzętu 
do ONE SYSTEM. W przypadku uszkodzenia Sprzętu lub opakowania w czasie transportu lub testowania Pożyczający 
zobowiązuje się - według wyboru ONE SYSTEM - do pokrycia kosztów naprawy i zrekompensowania utraconej 
wartości handlowej Sprzętu lub kupna Sprzętu za cenę odpowiadającą jego wartości rynkowej, uwzględniającą 
utratę wartości handlowej wskutek uszkodzenia Sprzętu lub opakowania_. w czasie transportu lub testowania. 

17. ONE SYSTEM nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane ut"ratą danych lub spowodowane działaniem 
oprogramowania w związku z działaniem Sprzętu, jak również nie ponosi odpowiedzialności za szkody w postaci 
utraconych zysków. ONE SYSTEM nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niezgodnym z instrukcją 
obsługi użytkowaniem, transportem, przechowywaniem bądź konserwacją Sprzętu, a także za szkody będące 
następstwem posługiwania się Sprzętem niezgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami postępowania. 
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§2 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

2. Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez strony polubownie. W przypadku niedojścia 
przez strony do porozumienia, sądem właściwym do rozpoznania sporu będzie sąd właściwy dla siedziby ONE 
SYSTEM. 

4. Wykaz załączników stanowiących integralną część umowy: 

a. Załącznik Nr 1: Specyfikacja sprzętu; 

ONE SYSTEM POŻVCZAJĄCY 



REW ERS DLA WYPOŻYCZENIA 

One System Sp. z o.o. 

Wspólna 47/49 

00-684 Warszawa 

NIP 8351571867 

Planowana data wypożyczenia towaru: 2024-04-08 
Długość trwania wypożyczenia: 14 dni 
Produkty podlegające wypożyczeniu : 

04/04/2024 

Producent Numer seryjny urządzenia Nazwa Stan urządzenia Wartość [PLN) 

EMC Hardware NEW 8CXSL83 / FTWWS212000044 POWER STORE S00T Nowy, Warszawa 88 763,00 

PowerStore S00T Customer Rack [Dell EMC PowerStore 500 T - EMEA) 1 zł 88,763.61 

210-AXXJ Power5tore 500T Customer Rack 1 

370-AFXQ 192GB Appliance DIMM 96GB Per Node 1 

379-BEIQ Dziękujemy za wybranie rozwiązania firmy Dell EMC 1 

400-BGGI Pl 25 dysków samoszyfrujących SSD NVMe 2,5" o pojemności 

1,92TB 

7 

528-BTZK PowerStore podstawowe oprogramowanie 1 

406-BBOO 25GBE 4-PORTOWA KARTA OPTYCZNA, PARA 1 

565-BBJS 32GB 4-PORTOWY MODUŁ WE/WY, PARA 1 

407-BCGF l0GBE OPTYCZNY MODUŁ SFP, PARA 4 

450-AKHM 1450 WATT POWER SUPPLY PAIR 1 

343-BBMR ZESTAW KONFIGURACYJNY JEDNOSTKI PODSTAWOWEJ 1 

709-BCFM Parts Only Warranty 12 Months, 12 Mies. 1 

865-BBYK Rozszerzenie usługi ProSupport z serwisem na miejscu w 

następnym dniu roboczym, 24 Mies. 

1 

865-BBYL Podstawowa usługa ProSupport z serwisem na miejscu w 

następnym dniu roboczym, 12 Mies. 

1 
800-BBQV Dziękujemy za zakup produktu fi rmy Dell EMC 1 

683-23521 Certified Deployment Partner TZ 1 

990-28148 Storage - Free Freight SKU 1 

Opakowanie: 

Paczka 35kg 65x107x33 
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